
Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

CDF MX National 125cc La petite Beauce (1.573 km)

Essais Chronos - Groupe A
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Départ : 10:29, Fin : 10:49

1 426 LOZZI Pierre Moto Club Cabannais Husqvarna 1:54.851 5 - -

2 704 STEFANNI Gino Moto Club de Loudun GasGas 1:56.138 8 1.287 1.287

3 164 MORDRET Remy A.M Bignanaise Yamaha 1:56.784 2 1.933 0.646

4 510 IBORRA Allan Moto Club Pertuis Durance Lubéron Husqvarna 1:57.364 5 2.513 0.580

5 611 RENARD Renaud MC Brienon Ktm 1:57.366 7 2.515 0.002

6 614 SIMONNET Nicolas Moto Club Champignolais Husqvarna 1:57.923 5 3.072 0.557

7 346 DIETRE Alex Moto Club du Val de Saône KTM 1:58.060 8 3.209 0.137

8 130 TRETON Alcide Moto Club Cloysien TM Racing 1:58.126 4 3.275 0.066

9 195 CARLIER Lois Moto Club de Berchères les Pierres Leblockpass 1:58.172 5 3.321 0.046

10 534 DECLERCQ Aurelien Moto Club des Hautes Vallées GasGas 1:58.695 2 3.844 0.523

11 102 CHAPLAIN Colin Moto Club des 3 Communes Yamaha 1:58.793 6 3.942 0.098

12 948 PELAUDEIX Maxime Brigueuil MX Club Yamaha 1:58.869 2 4.018 0.076

13 905 JAMSHIDI Kevin A.S.M Fublaines KTM 1:59.039 5 4.188 0.170

14 969 GOUGEON Quentin Association Sports Elec Dampierre GasGas 1:59.589 8 4.738 0.550

15 147 LADRAT Ludovic Association Moto Verte De Bouvesse Yamaha 1:59.817 4 4.966 0.228

16 199 ANNE Mathis Moto Club Basly Yamaha 2:00.134 9 5.283 0.317

17 306 MASSET Baptiste Moto Club Sassay KTM 2:00.213 9 5.362 0.079

18 802 CRUZ Victorien Moto Club Des Mousquetaires Yamaha 2:01.205 8 6.354 0.992

19 238 TEILLET Charly Moto Club du Pays des Olonnes Fantic 2:01.217 6 6.366 0.012

20 795 STEFANNI Franck Moto Club de Loudun GasGas 2:01.800 3 6.949 0.583

21 976 TURCOT Antoine AM le Boupère yamaha 2:02.343 2 7.492 0.543

22 670 TERRY Axel Mx Moto Loisir Husqvarna 2:02.476 5 7.625 0.133

23 174 DELAPORTE Jules Bourges Racing Team Husqvarna 2:02.795 6 7.944 0.319

24 286 BRIAND Axel Moto club Durtal KTM 2:03.313 6 8.462 0.518

25 185 BERNARD Titouan Association Chaillezaise de Sports Tous … Fantic 2:03.367 5 8.516 0.054

26 486 ORTEGA Francis Moto Club du lac St Cassien Husqvarna 2:03.394 4 8.543 0.027

27 736 GUERBOIS Marc Sporting MC Sens Yamaha 2:03.428 3 8.577 0.034

28 149 VARET Alexis 27 MX Fantic 2:04.305 6 9.454 0.877

29 398 MIOQUE Josselin Moto Club de Blargies GasGas 2:05.324 2 10.473 1.019

30 489 MOUCHART Ugo Moto Club Espace Tout Terrain Yamaha 2:06.308 6 11.457 0.984

31 333 NAUDE Nicolas Moto Club de L'Omois Ktm 2:06.488 8 11.637 0.180

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER

Délégué FFM: Marc GUEDON Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC
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